ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

02.02.2026 №59

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского городского
поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от
27.11.2025 №1023 «О создании комиссии по подготовке проекта правил
землепользования и застройки Котельниковского
городского поселения Котельниковского муниципального
района Волгоградской области»

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным
Законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом Котельниковского городского поселения, администрация
Котельниковского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение №2 к Постановлению администрации Котельниковского городского
поселения от 27.11.2025г. №1023 изложить в следующей редакции:

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ

И ЗАСТРОЙКИ КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОТЕЛЬНИКОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Председатель комиссии:
Федоров А. Л.

Глава Котельниковского городского поселения

Зам. председателя комиссии:
Страхов А. Б. Зам. Главы Котельниковского городского поселения

Секретарь комиссии:
Паршикова Е.А

Специалист по архитектуре и градостроительству
МКУ «Управление» Котельниковского городского
поселения

Члены комиссии:

Шишков П. Н. Директор МКУ «Управление» (по согласованию)
Федяева М.А. Начальник отдела архитектуры и землеустройства

администрации Котельниковского городского
поселения

Кувикова С. Г. Председатель Совета народных депутатов
Котельниковского городского поселения (по
согласованию)

Журавлева В. С. Начальник отдела ЖКХ администрации
Котельниковского городского поселения

Чубарова Я. А. Начальник отдела правового обеспечения
администрации Котельниковского городского
поселения

Шугаева Т.А. Начальник отдела ФБУи Э администрации
Котельниковского городского поселения

Ламскова Н.А. Специалист по архитектуре и землеустройству 1
категории МКУ «Управление» Котельниковского
городского поселения

Брыкина Е.В. Начальник общего отдела администрации
Котельниковского городского поселения

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте
Котельниковского городского поселения Котельниковского муниципального района
Волгоградской области в сети "Интернет".

Глава Котельниковского
городского поселения